平成２８年度第７回旭川市子ども・子育て審議会

児童福祉施設等整備部会 議事録

○ 開催日時    平成２８年１２月１２日（月）１８：３０～２０：３０

○ 開催場所    旭川市第二庁舎２階 会議室

○ 出席者

  ・部会委員   ３名 芝木委員，佐藤委員，斉藤委員

  ・欠席委員   １名 小林委員

  ・旭川市    ６名 こども育成課       堀内課長，飯森主幹

             こども育成課こども育成係 田上係長，小久保，陶，斎藤

○ 議事概要

１ 開会

２ 前回の検討事項について

３ 協議事項

平成２９年度 旭川市私立認可保育所等施設整備に係る優先順位について(後半)

〇 審査事項４「計画施設のプランについて」

〇 審査事項５「資金計画」について

〇 優先順位について

４ その他

次回の開催日程について，２月と３月に１回ずつ行う予定としており，審議内容につい

ての確認を行い終了とした。